
Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката 

за  донесување  на ДУП „Тумбе Кафе“ Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП „Тумбе Кафе“ Општина Битола,
донесена  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на   16.11.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст, член 20 од Законот за
измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.
весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник
на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 16.11.2009 година,  донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ДУП „Тумбе Кафе“ Општина Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП „Тумбе Кафе“ Битола.
 

Член 2

Границите  на  ДУП  „Тумбе  Кафе“ Битола се: на  север  река  Курделес,
КП.бр.19455 и КП.бр.19465 на исток границата на ЗОО Градина Битола односно
КПбр.18124,по граница на КПбр. 18081, КПбр. 18085, КПбр. 18088, КПбр. 18089,
КПбр.  18090,  на  југ  археолошкиот  локалитет  „Хераклеа“  односно  границите  на
КПбр. 18090, КПбр. 18091, КПбр. 18095, КПбр. 18096, КПбр. 18100, КПбр. 18099,
КПбр. 17591, КПбр. 17592, КПбр. 17593, КПбр. 17594, на запад  границата на КПбр.
17583. 

Опфатот на овој Урбанистички План  има површина од 31ха 

Член 3

ДУП „Тумбе Кафе“ Битола се состои од текстуален и графички дел кои се
составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

ДУП „Тумбе Кафе“  Битола..се заверува со потпис и печат од донесителот на
планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-3289/3     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката 

за утврдување Нацрт – Планот на ДУП „Централно Градско Подрачје 4 дел
 Блок 13„  Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  утврдување  Нацрт-Планот  на  ДУП  „Централно
Градско  Подрачје  4  дел  Блок  13“  Битола,  донесена  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  24 став  2  од  Законот  за  урбанистичко  и  просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр.  24/08), член 18 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за  урбанистичко и просторно планирање („Сл. весник на
РМ” бр.  91/09) и  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Сл.  гласник  на
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на
16.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП „Централно Градско Подрачје 4дел

 Блок 13„  Битола

    Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на  ДУП „Централно Градско Подрачје 4 дел
Блок 13“ Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета.

Член 3
                                                             

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-3289/4     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор  на  ОУ  „Елпида  Караманди“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола

1.  Од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Елпида  Караманди“  Битола  се  разрешуваат
Љубица Мијакова и Тони Чавдаров, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Тони Чавдаров, ВСС дипл.дефектолог, ул. „Лалевски Јован-Леко“ бр. 11 и
-  Снежана Захариевска, проф.по математика, ул. „Алексо Налевски“ бр. 25. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/5     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугаре“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Ѓорги Сугаре“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугаре“ Битола

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугаре“ Битола се разрешуваат:
Елпида Трпкова и Сашо Огненовски, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Гордана Јанкуловска, дипл.учител, ул. „Цане Бујуковски“ бр. 1 и 
-  Гордана  Борисовска,  ВСС мед.  сестра,  ул.  „Иван  Милутиновиќ“  бр.
100/1 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/6     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола се разрешуваат:
Игор Стојановски и Томе Илиевски, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Томе Илиовски, пензионер од образование, ул. „Климент Охридски“ бр.
72 и 
- Билјана Илиевска, дипл.учител, ул. „Димче Лахчански“ бр. 68/3.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/7     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор  на  ОУ  „Тодор  Ангелевски“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/6               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола

1.  Од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Тодор  Ангелевски“  Битола  се
разрешуваат: Валентина Талевска и Цане Стојковски, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Лиле Велевска, дипл.воспитувач, ул. „Струшка“ бр. 35-а и 
- Дијана Шалевска, ВСС лаборант, ул. „Петко Шалевски“ бр. 12.  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/8     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/7               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола се разрешуваат:
Никола Талевски и Мирјана Андреевска, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Никола Талевски, ВСС електро, ул. „Караџова“ бр. 8 и 
- Мирјана Андреевска, ССС, ул. „Штипска“ бр. 43-а.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/9     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор  на  ОУ  „Кирил  и  Методиј“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола

1.  Од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Св.  Кирил  и  Методиј“  Битола  се
разрешуваат: Сашо Илковски и Билјана Димова, 

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Сашо Илковски, ВСС-маш.инж, ул. „Димче Лахчански“ бр.29 и 
- Анита Талевска, дипл.инг.технолог, ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 100/20.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/10     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор  на  ОУ  „Коле  Канински“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола се разрешуваат:
Горан Младеновиќ и Лилјана Јошевска,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Виолета Хаџистојанова, дипл.учител, ул. „Сараево“ бр.18 и 
- Андреј Василевски, ВСС бизнис академија, ул. „Апостол Здравевски“ б.б.        

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/11     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/10              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола се разрешуваат:
Александар Пешка и Оливер Палашовски,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Елизабета Јосифовска, ВШС економист, ул. „160-та“ бр.20 и 
- Јасмина Мирчевска, проф.по математика, ул. „Прогрес“ бр. 21.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/12     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола

1.  Од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Д-р  Трифун  Пановски“  Битола  се
разрешуваат: Јулијана Поповска и Лидија Николовска,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Нада Трипуновска, дипл. економист, ул. „Риечка“ бр.14 и 
- Влатко Ристевски, ул. „Јанко Палигора“ бр. 1/26.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/13     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/12              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола

1.  Од  Училишниот  одбор  на  ОУ „Св.  Климент  Охридски“  Битола  се
разрешуваат: Кети Јосифовска и Зоре Сомчевска,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Кети Јосифовска, ВСС учител, ул. „Охридска“ бр.6-а и 
- Анита Сталевска, ВСС педагошки, ул. „Солунска“ бр. 128.  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/14     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица, донесено на седницата на Советот
на Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/13              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица
се разрешуваат: Кире Гроздановски и Ангелко Велковски,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Горан Бизимовски, ВСС-филозоф. с. Бистрица и 
- Бошко Героски, гр. инж. с. Кравари.       

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/15     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Училишниот
одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани, донесено на седницата на Советот
на Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен
весник  на  РМ“  бр.  103/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани се
разрешуваат: Тони Стојчевски и Роберт Трајковски,

СЕ ИМЕНУВААТ:
- Михајло Илиевски, дипл.правник. с. Кукуречани и 
- Јулијана Талевска, дипл.инж.архитект с. Лисолај.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/16     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката  

за доделување финансиска помош од Буџетот на
Општината Битола на Кошаркарскиот клуб „Пелистер“ - Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  доделување  финансиска  помош  од  Буџетот  на
Општината Битола на Кошаркарскиот клуб „Пелистер“ Битола, донесена на седницата
на Советот на Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/15              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Кошаркарскиот клуб „Пелистер“ - Битола

Член 1

На  Кошаркарскиот  клуб  „Пелистер“  Битола  му  се  доделуваат  200.000
денари  од  Буџетот  на  Општината  Битола,  за  реализирање  на  програмските
активности за старт на сезоната 2009/2010 година.         

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението   

за формирање Комисија за утврдување Предлог-програма
за работа на Советот на Општината Битола за 2010 година

1.  Го  објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  утврдување
Предлог-програма за работа на Советот на Општината Битола за 2010 година, донесено
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), а во врска со член 141 од Деловникот
на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општинта Битола” бр.
15/05),  Советот  на  Општината  Битола,  на  седницата  одржана  на  16.11.2009
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за утврдување Предлог-програма
за работа на Советот на Општината Битола за 2010 година

1. СЕ формира Комисија за утврдување Предлог-програма за работа на
Советот на Општината Битола за 2010 година, во состав:

Претседател Лилјана Кузмановска, претседател на Советот;
Членови:     Томе Наумов, член на Советот;

         Томе Блажевски, член на Советот;
         Драган Ристевски, член на Советот и
         Валентин Груевски, член на Советот.

2. Основна задача на Комисијата е врз основа на претходно добиените
предлози и мислења од овластени предлагачи и заинтересирани субјекти, да ја
утврди Предлог-програмата за работа на Советот на Општината Битола за 2010
година. 

3.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр. 07-3289/18    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката 

за доделување финансиска помош од Буџетот на
Општината Битола на Интернационалниот фестивал на класична музика

„Интерфест“ Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  доделување  финансиска  помош  од  Буџетот  на
Општината Битола на Интернационалниот фестивал на класична музика „Интерфест“
Битола,  донесена  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
16.11.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/17              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 16.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Интернационалниот фестивал на класична музика
„Интерфест“ Битола

Член 1

На  Интернационалниот  фестивал  на  класична  музика  „Интерфест“
Битола му се доделуваат 150.000 денари од Буџетот на Општината Битола, за
реализирање на програмските активности. 

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-3289/19    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката 

за  донесување  на ДУП „Блок 3“ Општина Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  ДУП „Блок  3“  Општина  Битола,
донесена  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на   16.11.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-3399/18              ГРАДОНАЧАЛНИК
18.11.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст, член 20 од Законот за
измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.
весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник
на  Општина  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 16.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ДУП „Блок 3“ Општина Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП „Блок 3“ Битола.
 

Член 2

Границите на ДУП „Блок 3“  Битола се:  на исток се протега по осовината на
улицата  „Старолавчанска“,  на  југ  улицата  „Јонче  Мурџевски“  и  ивиците  на
парцелите  КП.бр.15209,  КП  бр.15210  и  КП  бр.14837  на  запад  по  осовината  на
улицата „Јужна Колекторска“ и на север по осовината на улицата „Партизанска“.

Опфатот на овој Урбанистички План  има површина од 3,2 ха. 

Член 3

ДУП „Блок 3“ Битола се состои од текстуален и графички дел кои се  составен
дел на оваa Одлука. 

Член 4

ДУП „Блок 3“ Битола се заверува со потпис и печат од донесителот на Планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр. 07-3289/20     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16.11.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска
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